Главе Шумского муниципального образования Уточкину Ю.А.

От _Решетниковой Людмилы Яковлевны
дата рождения 01.11.1954 г.
паспортные данные   2503 №_933297
выдан 29.08.2003 г. отделом внутренних дел города Нижнеудинска и Нижнеудинского района Иркутской области
проживающего(ей) по адресу  Иркутская область Нижнеудинский район, р.п. Шумский ул. Солнечная, 9-2
контактный телефон _____________________________
адрес электронной почты _________________________

Заявление
о предоставлении земельного участка в аренду

Прошу предоставить в аренду земельный участок, расположенный по адресу: Иркутская область Нижнеудинский район, р.п. Шумский, ул. Солнечная, 9А.

Кадастровый номер: 38:11:110118:644, площадью 763 кв.м.

Цель использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства.

Вид права, на котором будет осуществляться предоставление земельного участка

Основание предоставления земельного участка
пп.15 п.2 ст.39.6 ЗК РФ_______________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
Укажите реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории (если земельный участок предоставляется для размещения объектов: _____________________________________________________________________________________.

Укажите реквизиты решения о предварительном согласовании (если земельный участок образовывался или его границы уточнялись) ________________________________________________.

Дата 30.08.2021 г.                                                      Подпись__________________________

К заявлению прилагаются:

1. Копия документа, удостоверяющего личность  физического лица;

Иные документы:
1. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории.